


Výroba levných plastových bazénů, plastové bazény v akci nyní s dopravou a montáží po celé ČR zdarma!




                             
         




	Bazény akce

	Spočítejte cenu bazénu

	Zastřešení bazénů

	Příslušenství bazénů




    
        
                               
                 chcibazen@chcibazen.cz
           
             
                
                    
                        
                                                             Napište nám

                         
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        

                        

                    

                

            

      


 +420 730 816 371




         
            
                
                    
                      Vyhledávání

                      
                       

                      
                      

                    

                

            

         

        
        

    





         
	                            Výroba a prodej levných plastových bazénů, bazény na míru, akce bazény, bazény do země, výprodej bazénů, Bazény, akce 2024, plastové bazény do země
        
      

	
        
			
		

    
	
	O nás
	Akce
	Bazénový set č.1
	Bazénový set č.2
	Bazénový set č.3
	Bazénový set č.4
	Bazénový set č.5
	Bazénový set č.6
	Bazénový set č.7
	Bazénový set č.8
	Bazénový set č.9



	Bazény
	Obdelníkové plastové bazény
	Oválné plastové bazény
	Kruhové plastové bazény
	Fotogalerie
	Nejčastější otázky
	Recenze a zkušenosti



	Zastřešení
	Zastřešení bazénu PRACTIC
	Zastřešení bazénu HORIZONT
	Zastřešení bazénu DREAM
	Zastřešení bazénu HARMONY
	Zastřešení bazénu STAR
	Zastřešení bazénu PRACTIC s vysokým segmentem PRACTIC
	Zastřešení bazénu PRACTIC s vysokým segmentem STAR



	Příslušenství
	Vše o bazénech
	Jak vybírat bazén
	Výroba plastových bazénů
	Stavba bazénu
	Zazimování bazénu
	Údržba a ošetřování bazénu
	Ohřev vody v bazénu
	Co dělat když je voda...
	Soubory ke stažení



	Kontakty
	Chci spočítat cenu








	Akční nabídka bazénů

	Spočítejte si cenu bazénu

	Zastřešení bazénů

	Příslušenství bazénů





    
        
            	



                    
                            Akce která se neodmítá

Nyní můžete mít kompletní bazén za akční cenu

56.900 ,-Kč bez DPH

	doprava bazénu po celé ČR zdarma
	kompletní montáž bazénu zdarma
	izolace dna bazénu zdarma


                    




            
	



                    
                            akce na bazény 2022

Při objednávce bazénu dostanete ZDARMA

	ZDARMA izolace dna bazénu
	ZDARMA vysavač bazénu DE LUX
	ZDARMA filtrační písek
	ZDARMA tester bazénové vody


                    




            
	



                    
                            Prodlužte si koupací sezónu

Tepelné čepradlo 10kW za cenu 9kW

27.500 ,-Kč bez DPH

	Výkon 24/19°C 10,31kW, Příkon 1,89kW
	Hodnota C.O.P. až 6,5
	Chladivo R410A


                    




            


        

    


 




         





       
 
Proč u nás nakupovat bazénový set v akci?






	
    Doprava po celé ČR

ZDARMA

  
	
    Kompletní montáž bazénu

ZDARMA

  
	
    Izolace dna bazénu

ZDARMA

  







    





             

  





 











  
    

              Akční nabídka bazénůZobrazit všechny bazény v akci 






    
        
            	
                  
                    Akční bazénový set č.1Plastový bazén v akci

                    Plastový oválný bazén 5x3x1,2m



                 	Plastový oválný bazén 5x3x1,2m
	Nerezový žebřík MURO 3.st
	Písková filtrace 8m3
	Písek do filtrace
	Velký skimmer
	Dvě vtokové trysky
	      + Doprava po celé ČR ZDARMA
	      + Kompletní montáž ZDARMA



                



                82.900,-ušetříte 9.100,-

                 




                
                
                 Chci více informací
                Chci tento bazén

                






                                   
             
             
             

                     Máte zájem o Akční bazénový set č.1?
Chcete vědět možný termín realizace bazénu?

                     Vyplňte údaje a do zprávy napište případné změny.
Např. Zvětšení hloubky, přidat světlo, Šachtu apod.

      
      

    

    

    

          
    



    
      

      

       

       

       








                

                


                


                
	
                  
                    Akční bazénový set č.2Plastový bazén v akci

                    Plastový obdelníkový bazén 6x3x1,2m



                 	Plastový obdelníkový bazén 6x3x1,2m
	Vnitřní plastové schody 3 st.
	Písková filtrace 8m3
	Písek do filtrace
	Velký skimmer
	Dvě vtokové trysky
	      + Doprava po celé ČR ZDARMA
	      + Kompletní montáž ZDARMA



                



                92.900,-ušetříte 10.000,-

                 




                
                
                 Chci více informací
                Chci tento bazén

                






                                   
             
             
             

                     Máte zájem o Akční bazénový set č.2?
Chcete vědět možný termín realizace bazénu?

                     Vyplňte údaje a do zprávy napište případné změny.
Např. Zvětšení hloubky, přidat světlo, Šachtu apod.

      
      

    

    

    

          
    



    
      

      

       

       

       








                

                


                


                
	
                  
                    Akční bazénový set č.3Plastový bazén v akci

                    Plastový oválný bazén 7x3x1,2m



                 	plastový obdelníkový bazén 8x3x1,2m
	Vnitřní plastové schody 3 st.
	Písková filtrace 8m3
	Písek do filtrace
	Velký skimmer
	Dvě vtokové trysky
	      + Doprava po celé ČR ZDARMA
	      + Kompletní montáž ZDARMA



                



                110.900,-ušetříte 9.200,-

                 




                
                
                 Chci více informací
                Chci tento bazén

                






                                   
             
             
             

                     Máte zájem o Akční bazénový set č.3?
Chcete vědět možný termín realizace bazénu?

                     Vyplňte údaje a do zprávy napište případné změny.
Např. Zvětšení hloubky, přidat světlo, Šachtu apod.

      
      

    

    

    

          
    



    
      

      

       

       

       








                

                


                


                
	
                  
                    Akční bazénový set č.4Plastový bazén v akci

                    Plastový oválný bazén 4x3x1,2m
Zastřešení Practic 4,3x3,2x1m



                 	Plastový oválný bazén 4x3x1,2m
	Nerezový žebřík MURO 3.st
	Písková filtrace 8m3
	Písek do filtrace
	Velký skimmer
	Dvě vtokové trysky
	Zastřešení Practic 4,3x3,2x1m
	      + Doprava po celé ČR ZDARMA
	      + Kompletní montáž ZDARMA



                



                134.600,-ušetříte 11.500,-

                 




                
                
                 Chci více informací
                Chci tento bazén

                






                                   
             
             
             

                     Máte zájem o Akční bazénový set č.4?
Chcete vědět možný termín realizace bazénu?

                     Vyplňte údaje a do zprávy napište případné změny.
Např. Zvětšení hloubky, přidat světlo, Šachtu apod.

      
      

    

    

    

          
    



    
      

      

       

       

       








                

                


                


                
	
                  
                    Akční bazénový set č.5Plastový bazén v akci

                    Plastový obdelníkový bazén 6x3x1,2m
Zastřešení Practic 6,4x3,2x1m



                 	Plastový obdelníkový bazén 6x3x1,2m
	Vnitřní plastové schody 3 st.
	Písková filtrace 8m3
	Písek do filtrace
	Velký skimmer
	Dvě vtokové trysky
	Zastřešení Practic 6,4x3,2x1m
	      + Doprava po celé ČR ZDARMA
	      + Kompletní montáž ZDARMA



                



                174.400,-ušetříte 12.100,-

                 




                
                
                 Chci více informací
                Chci tento bazén

                






                                   
             
             
             

                     Máte zájem o Akční bazénový set č.5?
Chcete vědět možný termín realizace bazénu?

                     Vyplňte údaje a do zprávy napište případné změny.
Např. Zvětšení hloubky, přidat světlo, Šachtu apod.

      
      

    

    

    

          
    



    
      

      

       

       

       








                

                


                


                
	
                  
                    Akční bazénový set č.6Plastový bazén v akci

                    Plastový oválný bazén 7x3x1,2m
Zastřešení Practic 8,5x3,2x1,1m



                 	Plastový oválný bazén 7x3x1,2m
	Vnější plastové schody 3 st.
	Písková filtrace 8m3
	Písek do filtrace
	Velký skimmer
	Dvě vtokové trysky
	Zastřešení Practic 8,5x3,2x1,1m
	      + Doprava po celé ČR ZDARMA
	      + Kompletní montáž ZDARMA



                



                223.100,-ušetříte 10.900,-

                 




                
                
                 Chci více informací
                Chci tento bazén

                






                                   
             
             
             

                     Máte zájem o Akční bazénový set č.6?
Chcete vědět možný termín realizace bazénu?

                     Vyplňte údaje a do zprávy napište případné změny.
Např. Zvětšení hloubky, přidat světlo, Šachtu apod.

      
      

    

    

    

          
    



    
      

      

       

       

       








                

                


                


                
	
                  
                    Akční bazénový set č.7Plastový bazén v akci

                    Plastový obdelníkový bazén 5x3x1,2m



                 	Plastový obdelníkový bazén 5x3x1,2m
	Vnitřní plastové schody 3 st.
	Písková filtrace 8m3
	Písek do filtrace
	Velký skimmer
	Dvě vtokové trysky
	      + Doprava po celé ČR ZDARMA
	      + Kompletní montáž ZDARMA



                



                87.900,-ušetříte 9.600,-

                 




                
                
                 Chci více informací
                Chci tento bazén

                






                                   
             
             
             

                     Máte zájem o Akční bazénový set č.7?
Chcete vědět možný termín realizace bazénu?

                     Vyplňte údaje a do zprávy napište případné změny.
Např. Zvětšení hloubky, přidat světlo, Šachtu apod.

      
      

    

    

    

          
    



    
      

      

       

       

       








                

                


                


                
	
                  
                    Akční bazénový set č.8Plastový bazén v akci

                    Plastový obdelníkový bazén 7x3x1,2m



                 	Plastový obdelníkový bazén 7x3x1,2m
	Vnitřní plastové schody 3 st.
	Písková filtrace 8m3
	Písek do filtrace
	Velký skimmer
	Dvě vtokové trysky
	      + Doprava po celé ČR ZDARMA
	      + Kompletní montáž ZDARMA



                



                101.900,-ušetříte 10.500,-

                 




                
                
                 Chci více informací
                Chci tento bazén

                






                                   
             
             
             

                     Máte zájem o Akční bazénový set č.8?
Chcete vědět možný termín realizace bazénu?

                     Vyplňte údaje a do zprávy napište případné změny.
Např. Zvětšení hloubky, přidat světlo, Šachtu apod.

      
      

    

    

    

          
    



    
      

      

       

       

       








                

                


                


                
	
                  
                    Akční bazénový set č.9Plastový bazén v akci

                    Plastový obdelníkový bazén 7x3x1,2m
Zastřešení Practic 7,4x3,2x1m



                 	Plastový obdelníkový bazén 7x3x1,2m
	Vnitřní plastové schody 3 st.
	Písková filtrace 8m3
	Písek do filtrace
	Velký skimmer
	Dvě vtokové trysky
	Zastřešení Practic 7,4x3,2x1m
	      + Doprava po celé ČR ZDARMA
	      + Kompletní montáž ZDARMA



                



                191.100,-ušetříte 11.500,-

                 




                
                
                 Chci více informací
                Chci tento bazén

                






                                   
             
             
             

                     Máte zájem o Akční bazénový set č.9?
Chcete vědět možný termín realizace bazénu?

                     Vyplňte údaje a do zprávy napište případné změny.
Např. Zvětšení hloubky, přidat světlo, Šachtu apod.

      
      

    

    

    

          
    



    
      

      

       

       

       








                

                


                


                



    

   Bazénový set:

    



        


                




    
    Sety v rámci této bazény akce jsou kompletní včetně příslušenství, skimmeru, spojovacího materiálu, trysek, montáže a dopravy pro plnohodnotný provoz bazénu bez dalšího doplatku.
    



    Výběr z mnoha změn a příslušenství





               
	zvětšení hloubky bazénu na 1,5m	+3000,-
	Vnitřní schodiště 3.st	+9000,-
	Vnitřní schodiště 4.st	+12000,-
	Písková filtrace 12m3	+2000,-
	světlo 100W + trafo + propojovací krabička	+4300,-
	světlo 300W + trafo + propojovací krabička	+5400,-
	LED bílé světlo 35W + trafo + propojovací krabička	+8500,-
	UV sterilizátor HANSCRAFT UV-X 40 (40 W, 35 m3)	+9900,-
	UV sterilizátor HANSCRAFT UV-X 65 (65 W, 55 m3)	+9900,-
	Tepelné čerpadlo RAPID MINI RM05 5kW 230V	+17500,-
	Tepelné čerpadlo RAPID MINI RM09 9kW 230V	+26000,-
	Tepelné čerpadlo RAPID MINI RH35L 13,5kW 230V	+45000,-
	Sada kolektorů SC 3x1,2m 2ks do 12m2	+10800,-
	Sada kolektorů SC 3x1,2m 3ks do 20m2	+15840,-





	Sada kolektorů SC 3x1,2m 4ks do 24m2	+20790,-
	By-Pass ventil pro připojení příslušenství (autochlor, solár, ..)	+2500,-
	Autochlor MINI 8RP (slaná voda) max 25m3	+15100,-
	Autochlor SMC 20 (slaná voda) max. 80m3)	+22000,-
	Dávkovací stanice VA PRO SALT pH/ORP	+20900,-
	protiproud elegance70 včetně zapojení	+22900,-
	předmontážní sada protiproud 70	+8500,-
	šachta na protiproud	+6900,-
	šachta na filtraci	+7900,-
	šachta na filtraci a protiproud	+9900,-
	Ruční vysavač	+985,-
	Poloautomatický vysavač Kontiki 2	+3600,-
	Navíjecí zařízení pojízdné	+6600,-
	Set bazénové chemie-BST 1kg , 1kg pH+ 1kg ph- 1,5kg	+705,-









    

         



    



















 








                  


                  
     
        
           Bazény akce 2024

           
           Při objednávce do 30.3. nabízíme zdarma k bazénovému setu:
           


          



               


      

        	
              
              
               ZDARMA

tepelná izolace dna bazénu
              

        
	
              
              
              ZDARMA

kompletní vysavač bazénu DE LUX

(v ceně 1970kč + DPH)

        
	
              
               
              ZDARMA

tester bazénové vody (slouží k měření
hodnot chloru a Ph bazénové vody)


        
	
              
              
              ZDARMA

filtrační písek


        


                

                





        








              




     


      
     
               
           Zastřešení bazénů

           
           Bazénové zastřešení Vám prodlouží koupací sezónu a sníží výdaje za ošetření vody.
           


          




                   


      

        	
              
              
               Zastřešení PRACTIC

Levné a kvalitní bazénové zastřešení, vhodné i do horských oblastí
              

        
	
              
              
              Zastřešení HORIZONT

Nízké designové zastřešení vhodné tam, kde nechcete narušit prostředí

        
	
              
              
              Zastřešení DREAM

Nízké designové zastřešení s minimální výškou

        
	
              
              
              Zastřešení HARMONY

Zastřešení bazénu Harmony je oblíbené podchozí zastřešení bazénu


        
	
             
               
              Zastřešení STAR

Zastřešení bazénu Star je podchozí zastřešení bazénu


        
	
  

               
              Zastřešení PRACTIC s vysokým segmentem PRACTIC

Kombnace podchozího a klasického zastřešení


        
	


               
              Zastřešení PRACTIC s vysokým segmentem STAR

Kombnace podchozího a klasického zastřešení


        














                




      

            


       
      
             

                                    PRACTIC
Levné a kvalitní bazénové zastřešení, vhodné i do horských oblastí

                            

                	                   Zastřešení bazénu Practic je díky variabilitě a cenové dostupnosti nejprodávanějším typem zastřešení bazénu. Jeho konstrukce dovoluje toto zastřešení umístit i do podhorských, či horských oblastí.

	Počet segmentů	2	3	4	5	6	7
	Délka zastřešení	4328 mm	6 434 mm	8 540 mm	10 646 mm	12 752 mm	14 858 mm
	Šířka kolejí	170 mm	250 mm	330 mm	410 mm	490 mm	565 mm
	Šířka zastřešení mezi kolejemi	-	výška	-	výška	-	výška	-	výška	-	výška	-	výška
	do 3 m	-	0,91	-	0,96	-	1,01	-	1,06	-	1,11	-	1,16
	do 3,25 m	-	0,98	-	1,03	-	1,08	-	1,13	-	1,18	-	1,23
	do 3,5 m	-	1,05	-	1,10	-	1,15	-	1,20	-	1,25	-	1,30
	do 3,75 m	-	1,12	-	1,17	-	1,22	-	1,27	-	1,32	-	1,37
	do 4 m	-	1,19	-	1,24	-	1,29	-	1,34	-	1,39	-	1,44
	do 4,25 m	-	1,26	-	1,31	-	1,36	-	1,41	-	1,46	-	1,51
	do 4,5 m	-	1,33	-	1,38	-	1,43	-	1,48	-	1,53	-	1,58
	do 4,75 m	-	1,40	-	1,45	-	1,50	-	1,55	-	1,60	-	1,65
	do 5 m	-	1,47	-	1,52	-	1,57	-	1,62	-	1,67	-	1,72
	do 5,25 m	-	1,54	-	1,59	-	1,64	-	1,69	-	1,74	-	1,79
	do 5,5 m	-	1,61	-	1,66	-	1,71	-	1,76	-	1,81	-	1,86
	do 5,75 m	-	1,68	-	1,73	-	1,78	-	1,83	-	1,88	-	1,93
	do 6 m	-	1,75	-	1,80	-	1,85	-	1,90	-	1,95	-	2,00
	do 6,25 m	-	1,82	-	1,87	-	1,92	-	1,97	-	2,02	-	2,07
	do 6,5 m	-	1,89	-	1,94	-	1,99	-	2,04	-	2,09	-	2,14
	do 6,75 m	-	1,96	-	2,01	-	2,06	-	2,11	-	2,16	-	2,21
	do 7 m	-	2,00	-	2,05	-	2,10	-	2,15	-	2,20	-	2,25


               

         
                               


        
            
V základním provedení nabízíme:

	nosnou konstrukci z hliníkových eloxovaných profilů
	prosklívací material - transparentní dutinkové polykarbonátové desky
	přední i zadní čelo odnímatelné s výplní z dutinkového polykarbonátu
	kolejnice z eloxovaných hliníkových profilů v provedení standard v délce zastřešení pro jednosměrné odsouvání segmentů
	nerezová kuličková ložiska v pojezdových kolech
	spojovací material z nerezové oceli
	čela zdvižená o 100 mm nad povrch
	doprava po celé ČR





Doplňky za příplatek:

	dveře jednokřídlé otvíravé nebo posuvné v čele zastřešení + 3000 Kč
	dveře pro boční vstup v obloukové části + 6000 Kč
	uzamykání dveří + 600 Kč
	výklopné čelo + 5000 Kč/ks
	čelo dělené na více částí + 2000 Kč za každé dělení
	zkrácení modulu + 1000 Kč za každý modul
	prodloužení modulu + 2000 Kč za modul + 2000 kč/m2 max. délka modulu 2500 mm
	zvýšení zastřešení - každých 10 cm + 3% z ceny základního provedení
	změna barvy polykarbonátové výplně + 5% z ceny základního provedení
	zpevnění pro podhorskou oblast + 15% z ceny základního provedení
	změna dutinkového polykarbonátu za plný + 900 Kč/m2
	změna dutinkového polykarbonátu za plexiglass + 500 Kč/m2
	montáž zastřešení +5% z ceny zastřešení i s doplňky , montáž v zahraničí + 7%
	uzamykání segmentů + 1000 Kč za modul
	jednokolejový profil + 150 Kč/m, jednokolejový pochozí profil + 200 Kč/m



        


      

       
      
            
                      HORIZONT
Nízké designové zastřešení vhodné tam, kde nechcete narušit prostředí

                            

                	                   Zastřešení bazénu Horizont je velmi žádané zastřešení bazénu, jelikož se jedná o nízký typ s elegantním vzhledem za příznivou cenu. V porovnání se zastřešením bazénu Dream se jedná o levnější řešení. Dostatečné tuhost konstrukce nám dovoluje toto zastřešení vyrobit pouze o několik málo centimetrů vyšší, než zastřešení bazénu Dream.

	Počet segmentů	2	3	4	5	6	7
	Délka zastřešení	4328 mm	6434 mm	8540 mm	10646 mm	12752 mm	14858 mm
	Šířka kolejí	170 mm	250 mm	330 mm	410 mm	480 mm	550 mm
	Šířka zastřešení mezi kolejemi	výška	výška	výška	výška	výška	výška
	do 3 m	0,67	0,73	0,80	0,86	0,93	0,99
	do 3,25 m	0,69	0,76	0,82	0,89	0,95	1,02
	do 3,5 m	0,72	0,78	0,85	0,91	0,98	1,04
	do 3,75 m	0,74	0,81	0,87	0,94	1,00	1,07
	do 4 m	0,77	0,83	0,90	0,96	1,03	1,09
	do 4,25 m	0,79	0,86	0,92	0,99	1,05	1,12
	do 4,5 m	0,82	0,88	0,95	1,01	1,08	1,14
	do 4,75 m	0,84	0,91	0,97	1,04	1,10	1,17
	do 5 m	0,87	0,93	1,00	1,06	1,13	1,19
	do 5,25 m	0,89	0,96	1,02	1,09	1,15	1,22
	do 5,5 m	0,92	0,98	1,05	1,11	1,18	1,24
	do 5,75 m	0,94	1,01	1,07	1,14	1,20	1,27
	do 6 m	0,97	1,03	1,10	1,16	1,23	1,29
	do 6,25 m	0,99	1,06	1,12	1,19	1,25	1,32
	do 6,5 m	1,02	1,08	1,15	1,21	1,28	1,34
	do 6,75 m	1,04	1,11	1,17	1,24	1,30	1,37
	do 7 m	1,07	1,13	1,20	1,26	1,33	1,39

               

               
                               

          
            
V základním provedení nabízíme:

	nosnou konstrukci z hliníkových eloxovaných profilů
	prosklívací material - transparentní dutinkové polykarbonátové desky
	přední i zadní čelo odnímatelné s výplní z dutinkového polykarbonátu
	kolejnice z eloxovaných hliníkových profilů v provedení standard v délce zastřešení pro jednosměrné odsouvání segmentů
	nerezová kuličková ložiska v pojezdových kolech
	spojovací material z nerezové oceli
	čela zdvižená o 100 mm nad povrch
	doprava po celé ČR





Doplňky za příplatek:

	dveře jednokřídlé otvíravé nebo posuvné v čele zastřešení + 3000 Kč
	dveře pro boční vstup v obloukové části + 6000 Kč
	uzamykání dveří + 600 Kč
	výklopné čelo + 5000 Kč/ks
	čelo dělené na více částí + 2000 Kč za každé dělení
	zkrácení modulu + 1000 Kč za každý modul
	prodloužení modulu + 2000 Kč za modul + 2000 kč/m2 max. délka modulu 2500 mm
	zvýšení zastřešení - každých 10 cm + 3% z ceny základního provedení
	změna barvy polykarbonátové výplně + 5% z ceny základního provedení
	zpevnění pro podhorskou oblast + 15% z ceny základního provedení
	změna dutinkového polykarbonátu za plný + 900 Kč/m2
	změna dutinkového polykarbonátu za plexiglass + 500 Kč/m2
	montáž zastřešení +5% z ceny zastřešení i s doplňky , montáž v zahraničí + 7%
	uzamykání segmentů + 1000 Kč za modul
	jednokolejový profil + 150 Kč/m, jednokolejový pochozí profil + 200 Kč/m



        


      

      
      
            
                      DREAM
Nízké designové zastřešení s minimální výškou

                            

                	                Zastřešení bazénu Dream je vhodnou volbou především na bazény umístěné v blízkosti domu, nebo na místa, kde by jiný typ zastřešení bazénu mohl bránit výhledu. Jeho konstrukce nám dovoluje vyrobit zastřešení s minimální výškou.

	Počet segmentů	2	3	4	5	6	7
	Délka zastřešení	4328 mm	6434 mm	8540 mm	10646 mm	12752 mm	14858 mm
	Šířka kolejí	162 mm	230 mm	300 mm	365 mm	430 mm	500 mm
	Šířka zastřešení mezi kolejemi	výška	výška	výška	výška	výška	výška
	do 3 m	0,54	0,61	0,68	0,75	0,82	0,89
	do 3,25 m	0,55	0,62	0,69	0,76	0,83	0,90
	do 3,5 m	0,57	0,64	0,71	0,78	0,85	0,92
	do 3,75 m	0,60	0,67	0,74	0,81	0,88	0,95
	do 4 m	0,62	0,69	0,76	0,83	0,90	0,97
	do 4,25 m	0,64	0,71	0,78	0,85	0,92	0,99
	do 4,5 m	0,66	0,73	0,80	0,87	0,94	1,01
	do 4,75 m	0,68	0,75	0,82	0,89	0,96	1,03
	do 5 m	0,70	0,77	0,84	0,91	0,98	1,05
	do 5,25 m	0,72	0,79	0,86	0,93	1,00	1,07
	do 5,5 m	0,74	0,81	0,88	0,95	1,02	1,09
	do 5,75 m	0,76	0,83	0,90	0,97	1,04	1,11
	do 6 m	0,78	0,85	0,92	0,99	1,06	1,13
	do 6,25 m	0,80	0,87	0,94	1,01	1,08	1,15
	do 6,5 m	0,82	0,89	0,96	1,03	1,10	1,17
	do 6,75 m	0,84	0,91	0,98	1,05	1,12	1,19
	do 7 m	0,86	0,93	1,00	1,07	1,14	1,21

            

         
                               

        
            
V základním provedení nabízíme:

	nosnou konstrukci z hliníkových eloxovaných profilů
	prosklívací material - transparentní dutinkové polykarbonátové desky
	přední i zadní čelo odnímatelné s výplní z dutinkového polykarbonátu
	kolejnice z eloxovaných hliníkových profilů v provedení standard v délce zastřešení pro jednosměrné odsouvání segmentů
	nerezová kuličková ložiska v pojezdových kolech
	spojovací material z nerezové oceli
	čela zdvižená o 100 mm nad povrch
	doprava po celé ČR





Doplňky za příplatek:

	dveře jednokřídlé otvíravé nebo posuvné v čele zastřešení + 3000 Kč
	dveře pro boční vstup v obloukové části + 6000 Kč
	uzamykání dveří + 600 Kč
	výklopné čelo + 5000 Kč/ks
	čelo dělené na více částí + 2000 Kč za každé dělení
	zkrácení modulu + 1000 Kč za každý modul
	prodloužení modulu + 2000 Kč za modul + 2000 kč/m2 max. délka modulu 2500 mm
	zvýšení zastřešení - každých 10 cm + 3% z ceny základního provedení
	změna barvy polykarbonátové výplně + 5% z ceny základního provedení
	zpevnění pro podhorskou oblast + 15% z ceny základního provedení
	změna dutinkového polykarbonátu za plný + 900 Kč/m2
	změna dutinkového polykarbonátu za plexiglass + 500 Kč/m2
	montáž zastřešení +5% z ceny zastřešení i s doplňky , montáž v zahraničí + 7%
	uzamykání segmentů + 1000 Kč za modul
	jednokolejový profil + 150 Kč/m, jednokolejový pochozí profil + 200 Kč/m



        


      

      
      
             
                       HARMONY
Zastřešení bazénu Harmony je oblíbené podchozí zastřešení bazénu

                            

                	                    Zastřešení bazénu Harmony je oblíbené podchozí zastřešení bazénu. Jeho konstrukce dovoluje pohodlně využívat prostor před, za i podél bazénu. Zejména při nepříznivějším počasí tuto výhodu oceníte.

	Počet segmentů	2	3	4	5	6	7
	Délka zastřešení	4328 mm	6434 mm	8540 mm	10646 mm	12752 mm	14858 mm
	Šířka kolejí	u šikminy - 165 mm	u šikminy - 230 mm	u šikminy - 300 mm	u šikminy - 365 mm	u šikminy - 430 mm	u šikminy - 500 mm
	u oblouku - 175 mm	u oblouku - 260 mm	u oblouku - 330 mm	u oblouku - 420 mm	u oblouku - 500 mm	u oblouku - 590 mm
	Šířka zastřešení mezi kolejemi	Cena v Kč	výška	Cena v Kč	výška	Cena v Kč	výška	Cena v Kč	výška	Cena v Kč	výška	Cena v Kč	výška
	do 3 m	72 056	2,10	96 003	2,12	120 865	2,14	146 411	2,15	173 135	2,17	201 924	2,19
	do 3,25 m	76 676	2,11	102 470	2,13	129 178	2,15	156 687	2,16	185 329	2,18	216 064	2,20
	do 3,5 m	81 297	2,12	108 937	2,14	137 490	2,16	166 964	2,17	197 524	2,19	230 204	2,21
	do 3,75 m	86 048	2,13	115 071	2,15	145 023	2,17	175 841	2,18	207 899	2,20	242 048	2,22
	do 4 m	90 799	2,14	121 205	2,16	152 555	2,18	184 719	2,19	218 274	2,21	253 892	2,23
	do 4,25 m	93 586	2,16	124 782	2,18	156 957	2,20	189 934	2,21	224 281	2,23	260 728	2,25
	do 4,5 m	96 372	2,17	128 358	2,19	161 359	2,21	195 149	2,22	230 288	2,24	267 564	2,26
	do 4,75 m	103 055	2,18	137 271	2,20	172 519	2,22	208 582	2,23	246 026	2,25	285 629	2,27
	do 5 m	109 737	2,20	146 183	2,22	183 678	2,24	222 015	2,25	261 765	2,27	303 694	2,29
	do 5,25 m	114 096	2,21	152 033	2,23	191 025	2,25	230 882	2,26	272 123	2,28	315 605	2,30
	do 5,5 m	118 454	2,23	157 883	2,25	198 372	2,27	239 748	2,28	282 481	2,30	327 516	2,32
	do 5,75 m	129 614	2,24	173 325	2,26	218 140	2,28	263 842	2,30	311 025	2,32	360 461	2,34
	do 6 m	140 774	2,26	188 768	2,28	237 908	2,29	287 937	2,31	339 569	2,33	393 405	2,35
	do 6,25 m	145 890	2,27	195 663	2,29	246 598	2,31	298 461	2,33	351 757	2,35	407 494	2,37
	do 6,5 m	151 006	2,29	202 559	2,31	255 287	2,32	308 986	2,34	363 945	2,36	421 583	2,38
	do 6,75 m	160 575	2,30	215 607	2,32	271 842	2,34	329 215	2,36	388 070	2,38	449 089	2,40
	do 7 m	170 145	2,32	228 655	2,34	288 396	2,35	349 443	2,37	412 195	2,39	476 595	2,41

               

         
                               

        
            
V základním provedení nabízíme:

	nosnou konstrukci z hliníkových eloxovaných profilů
	prosklívací material - transparentní dutinkové polykarbonátové desky
	přední i zadní čelo odnímatelné s výplní z dutinkového polykarbonátu
	kolejnice z eloxovaných hliníkových profilů v provedení standard v délce zastřešení pro jednosměrné odsouvání segmentů
	nerezová kuličková ložiska v pojezdových kolech
	spojovací material z nerezové oceli
	čela zdvižená o 100 mm nad povrch
	doprava po celé ČR





Doplňky za příplatek:

	dveře jednokřídlé otvíravé nebo posuvné v čele zastřešení + 3000 Kč
	dveře pro boční vstup v obloukové části + 6000 Kč
	uzamykání dveří + 600 Kč
	výklopné čelo + 5000 Kč/ks
	čelo dělené na více částí + 2000 Kč za každé dělení
	zkrácení modulu + 1000 Kč za každý modul
	prodloužení modulu + 2000 Kč za modul + 2000 kč/m2 max. délka modulu 2500 mm
	zvýšení zastřešení - každých 10 cm + 3% z ceny základního provedení
	změna barvy polykarbonátové výplně + 5% z ceny základního provedení
	zpevnění pro podhorskou oblast + 15% z ceny základního provedení
	změna dutinkového polykarbonátu za plný + 900 Kč/m2
	změna dutinkového polykarbonátu za plexiglass + 500 Kč/m2
	montáž zastřešení +5% z ceny zastřešení i s doplňky , montáž v zahraničí + 7%
	uzamykání segmentů + 1000 Kč za modul
	jednokolejový profil + 150 Kč/m, jednokolejový pochozí profil + 200 Kč/m




        

      

       
      
        
                  STAR
Zastřešení bazénu STAR je vysoké podchozí zastřešení bazénu

                            

                	
                    Je podchozí zastřešení bazénu. Jeho výška dovoluje pohodlně využívat prostor před, za i podél obou stran bazénu. Zejména při nepříznivějším počasí oceníte výhodu být schovaný pod zastřešením. Připravíme vám zastřešení v téměř jakémkoliv provedení.

Základní rozměry zastřešení bazénu Star:

	Počet segmentů	2	3	4	5	6	7
	Standardní délka zastřešení (mm)	4 328	6 434	8 540	10 646	12 752	14 858
	Šířka kolejí (mm)	162	230	300	365	430	500
	Šířka mezi kolejemi (mm) - může být libovolná	Standardní výška zastřešení (mm)	Standardní výška zastřešení (mm)	Standardní výška zastřešení (mm)	Standardní výška zastřešení (mm)	Standardní výška zastřešení (mm)	Standardní výška zastřešení (mm)
	do 3 000	2 040	2 090	2 140	2 190	2 240	2 290
	do 3 250	2 050	2 100	2 150	2 200	2 250	2 300
	do 3 500	2 070	2 120	2 170	2 220	2 270	2 320
	do 3 750	2 100	2 150	2 200	2 250	2 300	2 350
	do 4 000	2 120	2 170	2 220	2 270	2 320	2 370
	do 4 250	2 140	2 190	2 240	2 290	2 340	2 390
	do 4 500	2 160	2 210	2 260	2 310	2 360	2 410
	do 4 750	2 180	2 230	2 280	2 330	2 380	2 430
	do 5 000	2 200	2 250	2 300	2 350	2 400	2 450
	do 5 250	2 220	2 270	2 320	2 370	2 420	2 470
	do 5 500	2 240	2 290	2 340	2 390	2 440	2 490
	do 5 750	2 260	2 310	2 360	2 410	2 460	2 510
	do 6 000	2 280	2 330	2 380	2 430	2 480	2 530

                 


         
                               


        
            
V základním provedení nabízíme:

	nosnou konstrukci z hliníkových eloxovaných profilů
	prosklívací material - transparentní dutinkové polykarbonátové desky
	přední i zadní čelo odnímatelné s výplní z dutinkového polykarbonátu
	kolejnice z eloxovaných hliníkových profilů v provedení standard v délce zastřešení pro jednosměrné odsouvání segmentů
	nerezová kuličková ložiska v pojezdových kolech
	spojovací material z nerezové oceli
	čela zdvižená o 100 mm nad povrch
	doprava po celé ČR





Doplňky za příplatek:

	dveře jednokřídlé otvíravé nebo posuvné v čele zastřešení + 3000 Kč
	dveře pro boční vstup v obloukové části + 6000 Kč
	uzamykání dveří + 600 Kč
	výklopné čelo + 5000 Kč/ks
	čelo dělené na více částí + 2000 Kč za každé dělení
	zkrácení modulu + 1000 Kč za každý modul
	prodloužení modulu + 2000 Kč za modul + 2000 kč/m2 max. délka modulu 2500 mm
	zvýšení zastřešení - každých 10 cm + 3% z ceny základního provedení
	změna barvy polykarbonátové výplně + 5% z ceny základního provedení
	zpevnění pro podhorskou oblast + 15% z ceny základního provedení
	změna dutinkového polykarbonátu za plný + 900 Kč/m2
	změna dutinkového polykarbonátu za plexiglass + 500 Kč/m2
	montáž zastřešení +5% z ceny zastřešení i s doplňky , montáž v zahraničí + 7%
	uzamykání segmentů + 1000 Kč za modul
	jednokolejový profil + 150 Kč/m, jednokolejový pochozí profil + 200 Kč/m



        


      

      
      
        
                  PRACTIC s vysokým segmentem PRACTIC
 Kombinace podchozího a klasického zastřešení

                            

                	                 Zastřešení Atyp Practic s vysokým segmentem Practic je vhodnou kombinací tam, kde chcete využít prostor před bazénem k relaxaci, převlékání, nebo máte např. schody bazénu vystrčené do strany a zároveň nechcete, abyste měli nad celým bazénem velkou halu. Podchozí výška u tohoto typu je většinou v ose velkého segmentu.

Jelikož se jedná o atypické zastřešení bazénu, obdržíte od nás rozměry na individuální poptání, abychom vše přizpůsobili Vašim požadavkům.
               

        
                               


        
            
V základním provedení nabízíme:

	nosnou konstrukci z hliníkových eloxovaných profilů
	prosklívací material - transparentní dutinkové polykarbonátové desky
	přední i zadní čelo odnímatelné s výplní z dutinkového polykarbonátu
	kolejnice z eloxovaných hliníkových profilů v provedení standard v délce zastřešení pro jednosměrné odsouvání segmentů
	nerezová kuličková ložiska v pojezdových kolech
	spojovací material z nerezové oceli
	čela zdvižená o 100 mm nad povrch
	doprava po celé ČR





Doplňky za příplatek:

	dveře jednokřídlé otvíravé nebo posuvné v čele zastřešení + 3000 Kč
	dveře pro boční vstup v obloukové části + 6000 Kč
	uzamykání dveří + 600 Kč
	výklopné čelo + 5000 Kč/ks
	čelo dělené na více částí + 2000 Kč za každé dělení
	zkrácení modulu + 1000 Kč za každý modul
	prodloužení modulu + 2000 Kč za modul + 2000 kč/m2 max. délka modulu 2500 mm
	zvýšení zastřešení - každých 10 cm + 3% z ceny základního provedení
	změna barvy polykarbonátové výplně + 5% z ceny základního provedení
	zpevnění pro podhorskou oblast + 15% z ceny základního provedení
	změna dutinkového polykarbonátu za plný + 900 Kč/m2
	změna dutinkového polykarbonátu za plexiglass + 500 Kč/m2
	montáž zastřešení +5% z ceny zastřešení i s doplňky , montáž v zahraničí + 7%
	uzamykání segmentů + 1000 Kč za modul
	jednokolejový profil + 150 Kč/m, jednokolejový pochozí profil + 200 Kč/m



        


      



      
        
                  PRACTIC s vysokým segmentem STAR
 Kombinace podchozího a klasického zastřešení

                            

                	            Zastřešení Atyp Practic s vysokým segmentem Star je vhodnou kombinací tam, kde chcete využít prostor před bazénem k relaxaci, převlékání, nebo máte např. schody bazénu vystrčené do strany a zároveň nechcete, abyste měli nad celým bazénem velkou halu. U tohoto typu je vytvořena podchozí plocha v celém prostoru velkého segmentu.

Jelikož se jedná o atypické zastřešení bazénu, obdržíte od nás rozměry na individuální poptání, abychom vše přizpůsobili Vašim požadavkům.
        



        
                               


        
            
V základním provedení nabízíme:

	nosnou konstrukci z hliníkových eloxovaných profilů
	prosklívací material - transparentní dutinkové polykarbonátové desky
	přední i zadní čelo odnímatelné s výplní z dutinkového polykarbonátu
	kolejnice z eloxovaných hliníkových profilů v provedení standard v délce zastřešení pro jednosměrné odsouvání segmentů
	nerezová kuličková ložiska v pojezdových kolech
	spojovací material z nerezové oceli
	čela zdvižená o 100 mm nad povrch
	doprava po celé ČR





Doplňky za příplatek:

	dveře jednokřídlé otvíravé nebo posuvné v čele zastřešení + 3000 Kč
	dveře pro boční vstup v obloukové části + 6000 Kč
	uzamykání dveří + 600 Kč
	výklopné čelo + 5000 Kč/ks
	čelo dělené na více částí + 2000 Kč za každé dělení
	zkrácení modulu + 1000 Kč za každý modul
	prodloužení modulu + 2000 Kč za modul + 2000 kč/m2 max. délka modulu 2500 mm
	zvýšení zastřešení - každých 10 cm + 3% z ceny základního provedení
	změna barvy polykarbonátové výplně + 5% z ceny základního provedení
	zpevnění pro podhorskou oblast + 15% z ceny základního provedení
	změna dutinkového polykarbonátu za plný + 900 Kč/m2
	změna dutinkového polykarbonátu za plexiglass + 500 Kč/m2
	montáž zastřešení +5% z ceny zastřešení i s doplňky , montáž v zahraničí + 7%
	uzamykání segmentů + 1000 Kč za modul
	jednokolejový profil + 150 Kč/m, jednokolejový pochozí profil + 200 Kč/m



        

      








     




               
        

 





    
           
           Plastové bazény - mohlo by Vás zajímat

           
           Informace o plastových bazénech, bazény akce, materiál plastových bazénů, ceny plastových bazénů
           


          




         
               



 	Proč koupit plastové bazény – akce právě u nás?

	Německý materiál Röchling
	Švýcarská technologie Leister
	Nejlepší ceny, sezónní slevy a pravidelný výprodej
	Plastový bazén v bazénovém setu – doprava ZDARMA
	Záruční a pozáruční servis bazénů
	Široká nabídka bazénů
	Zakázková výroba na míru
	Zajímavé akce na bazény


                

         


               


 	Bazény do země aneb co je součástí naší nabídky?

	Venkovní plastové bazény
	Zapuštěné bazény do země
	Zahradní bazény plastové
	Oválné, kruhové, obdelníkové, atypické bazény
	Rozměry bazénů: 4x3, 5x3, 6x3, 7x3, 8x3 m
	Prodej bazénového zastřešení a příslušenství
	Nejlevnější bazénové sety v ČR
	Zdarma izolace dna bazénu a filtrační písek
	Zdarma vysavač bazénu, tester a kartáč


                

         

              



 	Zapuštěné bazény do země – akce i poradenství

	Potřebujete se inspirovat bazény? Prohlédněte suí naši fotogalerii.
	Chcete poradit nebo se jen na něco zeptat? Neváhejte nás kontaktovat!
	Profesionální pozáruční servis bazénů a bazénové technologie.
	Individuální posuzování reklamací je pro nás samozřejmostí.
	Nejlepší ceny bazénů v ČR
	On-line kalkulátor ceny bazénu


 



                

         








             

     



    












    
   
           
           
                Napsali jste o našich bazénech

                 V roce 2017 jsme realizovali již 3000 bazénů. Každý den 3 bazény. Prohlédněte si bazény našich zákazníků.
  
       


      

                                      


                       
                                            
                	                       Blanka C. | Kozlovice | Bazén obdelník 6x3x1,4m

                       
                              
Bazén jsme realizovali až na podzim, takže na koupání si musíme počkat až na příští rok. Objendávka a montáž proběhla perfektně. Už se těšíme jak s...
                       


                      


                      	          


                       
                                            
                	                       Jarmila B. | Mělník | Bazén obdelník 6x3x1,5m zastřešní

                       
                              
Dobrý den, 

Našli jsme Vás na internetu a poslali poptávku. Snad do 10ti minut nám přišla kalkulace :-). Montáž bazénu byla taky rychlá. Perfe...
                       


                      


                      	          


                       
                                            
                	                      Eva K. | Vlkoš | Bazén obdelník 5x3x1,2m

                       
                              
Dobrý den,

Vaši firmu jsme zvolili po doporučení našeho kamaráda a jsme rádi, že jste to byli vy, kdo nám bazén dělal. Poradili jste a přesvěd...
                       


                      


                      	          


                       
                                            
                	                      Martina K. | Bochoř | Bazén ovál 6x3x1,4m + zastřešení

                       
                              
Dlouho jsme plánovali stavbu bazénu a letos jste nám bazén montovali. Sice letošní léto nebylo nic moc na koupání, ale díky zastřešení jsme si bazé...
                       


                      


                      	

                      

                               

                         Zobrazit recenze
                 



         

         

  








                      


   

          






    


Napište nám

Potřebujete informace, nebo máte nějaký dotaz?



 
      

    

    

       
            
    
   

       














           


        







 






















               

                  


    
             
              Fotogalerie plastových bazénů


              
           Prohlédněte si fotografie námi realizovaných plastových bazénů
           






         


      
       	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





           


           

           

           







            




     
     
     

     	Domů
	O nás
	Akce
	Bazény
	Zastřešení
	Příslušenství
	Vše o bazénech
	Kontakty


        

       

chcibazen@chcibazen.cz


             
             
    Napište nám

        
       
       
       
       
       
    
       

    Odeslat
       

      

       

       

       

       

+420 730 816 371

Jsme na Facebooku!







    Tip pro Vás: Spočítejte si bazénu cenu on-line, nebo pro Vás zpracujeme nezávaznou kalkulaci. Napište si o bazén!

    Bazény akce 2024 – nejlevnější bazén v ČR!

    Kvalitní zapuštěný plastový bazén do země u nás pořídíte opravdu výhodně. Pokud se rozhodnete pro nákup plastového bazénu u nás, zašleme Vám veškeré informace jak připravit konkrétní místo pro umístění nového bazénu. Před zimní sezónou našim zákazníkům navíc ZDARMA zasíláme praktické informace k zazimování bazénu.

Náš tip: Chcete plastový bazén do země také na vaší zahradě? Prohlédněte si náš bazénové sety v akci.




     Plastové bazény vyrábíme zásadně z kvalitního
materiálu firmy Röchling (životnost min. 40 let, vysoká pevnost
a stálobarevnost odolávající mrazům i přímému
slunečnímu záření) na digitálních
strojích značky LEISTER (nejpřesnější švýcarská technologie).













      Design a kód (c) 2016 wedipa.com, všechna práva vyhrazena chcibazen.cz



 







